

Sözü imzası, imzası sözüdür

Qloballaşmağa istiqamət götürmüş dünya siyasətinin üstünə yavaş-yavaş kölgə düşdüyünü görməmək mümkün deyil. Dünyanı idarə edən "baş hakimlər" in hikkələrinin və cəhdlərinin nəticəsində daha çox qanlı qarşıdurmalar, müharibələr, iqtisadi, siyasi, humanitar böhranlar günümüzün reallığına çevrilib.

Belə bir vəziyyətdə Azərbaycanı qoruyub saxlamaq, onun müstəqilliyini daha da möhkəmlətmək, ölkəmizə qarşı törədilən təxribatların qarşısını almaq, bütün sahələrdə inkişaf tempinə sürət vermək kamil şəxsiyyət və mahir liderin boyuna biçilib. Bu, belə də olmalıdır. Axı Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev kamil şəxsiyyəti, fəvqəladə intellekti, xüsusi təşkilatçılıq və idarəetmə qabiliyyəti, dövlətinə və millətinə bağlılığı, Azərbaycan uğrunda verdiyi bənzərsiz mübarizəsi ilə seçilən Ümummilli Lider Heydər Əliyev siyasətinin davamçısıdır.

Prezident İlham Əliyev bu siyasəti 20 ildir davam etdirir. O, 20 ildir Azərbaycan xalqına verdiyi "Hər bir azərbaycanlının Prezidenti olacağam" vədini bir an unutmur. Millət, xalq yolunda, Vətən, torpaq uğrunda böyük xidmətlər göstərərək dövlət və dövlətçiliyi möhkəmləndirir. İki onillik ərzində Prezident İlham Əliyevin xalqına və dövlətinə müstəsna tarixi xidmətləri sayəsində həm beynəlxalq, həm regional səviyyədə, həm də ölkə daxilində o qədər parlaq uğurlara imza atıldı ki, onun qatı opponentləri belə Azərbaycan liderinin qələbəsini qəbul etməyə məcbur oldular.

44 günlük Vətən müharibəsində Müzəffər Ali Baş Komandanın müstəsna sərkərdəlik qabiliyyəti, Azərbaycan xalqının əzmi və iradəsi, iqtisadi gücü, müasir ordu quruculuğu və ordu-xalq-iqtidar birliyi ölkənin gələcəyini təmin edən ən mühüm amillər oldu. Ulu əcdadlarımızın zəngin dövlətçilik və hərbi tarixindən dərs almış Azərbaycan xalqı daha bir şanlı qəhrəmanlıq tarixini yazaraq özünün qalib xalq olduğunu bütün dünyaya sübut etdi, düşmən üzərində

tarixi zəfər çaldı. Bu zəfər Vətənə qayıdış, ədalətli tarixə dönüşdür. Hərbi əməliyyatların aparılması xarakterinə və icrasına, döyüşçülərimizin şücaətinə görə Azərbaycan tarixində misli görünməmiş qələbədir.

Əlbəttə ki, bu qələbənin baş memarı Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevdir! Azərbaycan liderinin dediyi kimi, döyüş meydanında qazınan bu qələbə ilə ölkəmiz üçün yeni dövr açıldı. "Qarabağda qazınan zəfər həm beynəlxalq hüquq, həm diplomatik, həm də hərbi baxımdan Azərbaycana ana südü kimi halaldı" deyən qardaş Türkiyə Cümhuriyyətinin Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğan nə qədər də haqlıdır. Həmin halallığın mənbəyi Azərbaycan Ordusu və onun Müzəffər Ali Baş Komandanıdır.

2021-ci il iyunun 15-də Şuşada Azərbaycan və Türkiyə liderlərinin imzaladığı Şuşa Bəyannaməsi iki qardaş ölkənin dostluq münasibətlərinin yeni bir mərhələyə daxil olması, birgə müttəfiqliyin təminatı oldu. 1921-ci ildə Naxçıvanın taleyində xüsusi rolu olan Qars müqaviləsinin 100 illiyinə bundan layiqli hədiyyə olmazdı.

Azərbaycan Prezidentinin sözü imzası, imzası sözüdür. Məhz bu sözün nəticəsidir ki, Azərbaycan öz üzərinə götürdüyü bütün beynəlxalq öhdəlikləri vaxtında və tam olaraq yerinə yetirir. Bu gün Avropanın enerji təhlükəsizliyinin təmin olunmasında ölkəmizin xüsusi çəkisi var. Bakı-Tbilisi-Ceyhan, TANAP və TAP neft-boru kəmərləri enerji təhlükəsizliyinin xəritəsi üzərində qırmızı rənglə görünür. Azərbaycan nefti və qazının ixracı ilbəl artır və bu, ölkəmizə təkcə iqtisadi gəlirlər yox, həm də siyasi dividendlər gətirir. Yürüdülmüş siyasət nəticəsində Azərbaycan Avropa və Asiyayı birləşdirən, onları bir-birinə bağlayan təhlükəsiz, regionun lider ölkəsi kimi statusunu daha da möhkəmləndirir. Və bütün bunlar hamısı İlham Əliyevin imzası və sözü ilə reallaşmışdır.

Bu gün Orta dəhlizin açılması gündəlikdəki ən vacib məsələdir ki, onun da həyata vəsiqə alması ilə Azərbaycan daha bir möhtəşəm uğura imza atmış

olacaq. Orta dəhlizdən keçməklə bütün yüklər Avropa və Asiya, Orta Şərqi və Orta Asiyaya daha tez, daha ucuz və daha təhlükəsiz daşınacaq.

850 hektar ərazidə yerləşən Ələt Azad İqtisadi Zonası da daxil olmaqla ölkəmizə kifayət qədər sanballı investisiyalar qoyulur. Ölkəmizdə mövcud olan möhkəm ictimai-siyasi sabitlik sərmayə qoyuluşunu şərtləndirən əsas amillərdən birincisidir. İkinci vacib əmi isə odur ki, dövlət başçısının sözü ilə əməli arasında incə xətt belə keçmir. Təkcə bir fakt: 1994-cü ildən bəri imzalanmış müqavilələrin məzmununda hətta bir vergül dəyişdirilməyib.

Nüfuzlu beynəlxalq araşdırma mərkəzləri sübut ediblər ki, XXI əsrdə inkişafın əsas şərti qarşıdurmadan dialoqa keçilməsidir və ümumbəşəri, planetar düşüncə də məhz bu dialoqun gedişində yaranır. Azərbaycan Prezidenti bütün fəaliyyəti boyu planetar düşüncə daşıyıcısı olduğunu nümayiş etdirir. Nizami Gəncəvi Beynəlxalq Mərkəzinin təşkilatçılığı ilə Global Bakı Forumunun keçirilməsi məhz Prezident İlham Əliyevin global siyasətə aid təxirəsalınmaz və vacib məsələlərin müzakirəsinə verdiyi yüksək qiymətin, onun şəxsi siyasi nüfuzunun, sanballı lider şəxsiyyətinin nəticəsində mümkün olur. Bunun parlaq təzahürlərindən biri də global miqyasda dövlət başçısının atdığı addımlardır.

Pandemiyanın tüğyan etdiyi 2020-ci ildə Prezident İlham Əliyev Türk Dövlətləri Əməkdaşlıq Şurasının və Qoşulmama Hərəkatının Sədri kimi COVID-19-a həsr olunmuş Zirvə görüşü keçirdi. Azərbaycan rəhbərinin təşəbbüsü ilə BMT Baş Assambleyasının COVID-19-a həsr olunmuş xüsusi sessiyası da həmin zamanda baş tutdu. Ümumiyyətlə, Azərbaycan Prezidentinin siyasətinin mərkəzində insan amili dayanır. İlham Əliyevə görə, sosial rifah, sosial sahəyə dəstək və diqqət hər zaman öndə olmalıdır.

*Züleyxa ƏLİYEVƏ,
"Azərbaycan"*